GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Eva/Janaina/Thiago Av. André Araújo, Nº 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 3663-3406/ 3643-6377 / 3643-
6349 PABX: 3643-6300 R. 6377/ 6349 – Manaus/AM

E-Mail: cib_am@saude.am.gov.br

    RESOLUÇÃO Nº. 063 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2006.
Dispõe sobre o Calendário
de Reuniões da CIB/AM para
2007.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DO AMAZONAS –
CIB/AM, na sua Reunião 171ª Reunião (124ª ordinária) realizada no dia 19/12/2006, e;

CONSIDERANDO a necessidade de ordenar o funcionamento regular deste

colegiado, nos termos estabelecidos no Regimento Interno;

RESOLVE:

               CONSENSUAR a aprovação CALENDÁRIO de reuniões da CIB/AM para o

exercício de 2007, a saber:

CCIIBB  MESES

Segunda-feira

Data limite para
recebimento de
Pautas

JANEIRO 29 18

FEVEREIRO 26 16

MARÇO 26 16

ABRIL 23 13

MAIO 28 16

JUNHO 18 08

JULHO 30 19

AGOSTO 27 17

SETEMBRO 24 14

OUTUBRO 29 18

NOVEMBRO 26 16

DEZEMBRO 10 30

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Eva/Janaina/Thiago Av. André Araújo, Nº 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 3663-3406/ 3643-6377 / 3643-
6349 PABX: 3643-6300 R. 6377/ 6349 – Manaus/AM

E-Mail: cib_am@saude.am.gov.br

1. As reuniões Ordinárias da CIB/Am.
Serão realizadas sempre na última
Segunda-feira de cada mês, às 14:00
hora, exceto nos meses de Junho e
Dezembro, respectivamente.

2. As solicitações de pauta
deverão ser encaminhadas
por escrito, no prazo
estabelecido,
acompanhadas dos
respectivos documentos a
fim de que sejam
encaminhados aos
membros da CIB.

Sala de Reuniões da Comissão Intergestores Bipartite do Estado do Amazonas, em

Manaus, 19 de Dezembro de 2006.

               DÁRIO VICENTE DA SILVA                                  WILSON DUARTE ALECRIM

   Vice-Presidente da CIB/AM                                         Presidente da CIB/AM

HOMOLOGO as decisões contidas na Resolução CIB/AM Nº. 063, datada de 19 de

Dezembro de 2006, nos termos do Decreto de 18.11.2004.

WILSON DUARTE ALECRIM

Secretário de Estado da Saúde

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Eva/Janaina/Thiago Av. André Araújo, Nº 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 3663-3406/ 3643-6377 / 3643-
6349 PABX: 3643-6300 R. 6377/ 6349 – Manaus/AM

E-Mail: cib_am@saude.am.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 063 DE 19 DE DEZEMBRO DE
2006.

Dispõe sobre o

Calendário de Reuniões

da CIB/AM para 2007.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO

ESTADO DO AMAZONAS – CIB/AM, na sua Reunião

171ª Reunião (124ª ordinária) realizada no dia

19/12/2006, e;

CONSIDERANDO a necessidade de ordenar o

funcionamento regular deste colegiado, nos termos

estabelecidos no Regimento Interno;

RESOLVE:

               CONSENSUAR a aprovação CALENDÁRIO

de reuniões da CIB/AM para o exercício de 2007, a

saber:

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Eva/Janaina/Thiago Av. André Araújo, Nº 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 3663-3406/ 3643-6377 / 3643-
6349 PABX: 3643-6300 R. 6377/ 6349 – Manaus/AM

E-Mail: cib_am@saude.am.gov.br

CCIIBB  MESES

Segunda-feira

Data limite
para
recebimen
to de
Pautas

JANEIRO 29 18

FEVEREIRO 26 16

MARÇO 26 16

ABRIL 23 13

MAIO 28 16

JUNHO 18 08

JULHO 30 19

AGOSTO 27 17

SETEMBRO 24 14

OUTUBRO 29 18

NOVEMBRO 26 16

DEZEMBRO 10 30

1. As reuniões
Ordinárias da
CIB/Am. Serão
realizadas
sempre na
última Segunda-
feira de cada
mês, às 14:00
hora, exceto nos
meses de Junho
e Dezembro,
respectivamente.

2. As
solicitações de
pauta deverão
ser
encaminhadas
por escrito, no
prazo
estabelecido,
acompanhadas
dos respectivos
documentos a
fim de que sejam
encaminhados
aos membros da
CIB.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Eva/Janaina/Thiago Av. André Araújo, Nº 701 – Estrada do Aleixo CEP: 69060-001 - Fone/Fax: (0xx92) 3663-3406/ 3643-6377 / 3643-
6349 PABX: 3643-6300 R. 6377/ 6349 – Manaus/AM

E-Mail: cib_am@saude.am.gov.br

Sala de Reuniões da Comissão Intergestores

Bipartite do Estado do Amazonas, em Manaus, 19

de Dezembro de 2006.

DÁRIO VICENTE DA SILVA        WILSON DUARTE ALECRIM

   Vice-Presidente da CIB/AM              Presidente da CIB/AM

HOMOLOGO as decisões contidas na Resolução

CIB/AM Nº. 063, datada de 19 de Dezembro de 2006,

nos termos do Decreto de 18.11.2004.

WILSON DUARTE ALECRIM

Secretário de Estado da Saúde